[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 004/2020
                   Cordisburgo, 16 de Janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., a execução de serviços de limpeza geral com a retirada de vegetação seca e limpeza nos bueiros no pátio da ferrovia e que a manutenção seja feita periodicamente com armazenamento correto dos materiais da empresa que se encontram espalhados em vários lugares no entorno ferroviário. Segue fotos do local anexas.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Gilberto Rodrigues Alves
VLI – Logística
NESTA

PAGE
1